Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 015/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AIRTON SEBASTIÃO MACHADO 633.***.539-53 161256900 136488 CAMPO LARGO

ANDERSON CORDEIRO SANTOS DOS REIS 049.***.939-40 162506501 136876 CAMPINA GRANDE DO SUL

ANTONIO LORIVAL LOPES 020.***.769-02 196959564 147114 PRUDENTÓPOLIS

AURI BUGS 079.***.139-19 181692731 143269 CAPANEMA

AUTO POSTO NEGRI LTDA 76.241.***/0001-77 197412607 160453 CAFELÂNDIA

CRISTIANE PICUSSA 017.***.339-60 162794264 137011 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

DEIVID WILIAN PEREIRA STOTICA 131.***.539-09 194144873 143748 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

EDMILSON VIEIRA DA ANUNCIAÇÃO 032.***.845-67 197185511 132914 GUAIRAÇÁ

EDNAEL PEREIRA TRINDADE 397.***.148-05 197670681 146876 CURITIBA

FABIO RICARDO LANDARIM
091.***.929-06 184548690 144171 CIDADE INDUSTRIAL DE

CURITIBA

FRANCISCO ASSIS FERRAZZA 285.***.609-68 193107222 146161 GUARAPUAVA

IGUAÇU CELULOSE PAPEL S/A 81.304.***/0002-45 181710195 130833 PIRAÍ DO SUL

IVO WOITOVICZ 491.***.499-72 195603464 146830 CURITIBA

IVONE PRIM WEISS 050.***.729-00 162727290 136733 LAPA

IVONE PRIM WEISS 050.***.729-00 162727320 137028 LAPA

JOAO MARGATTO NUNES 045.***.259-00 183854860 144002 UMUARAMA

JOÃO MILESKI 123.***.909-10 186411390 132353 BALSA NOVA

JOSÉ CRISTIANO GADONSKI 041.***.269-99 188277047 132543 ANTONIO OLINTO

JOSNIR JOSE THEISS 871.***.569-49 195208204 146641 RIO NEGRO

JUAREZ DA SILVA 031.***.819-37 192542030 146037 CAMPO MOURÃO

L.H.S.G. COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS 25.117.***/0001-09 191203045 131837 MARINGÁ

LAURINDA DE SOUZA 410.***.629-53 162946757 136878 PIRAÍ DO SUL

LINEU ANTONIO GILIET 801.***.629-33 195302898 146617 DOUTOR ULYSSES

MAICON ALECRIM SEMOKOVICZ 111.***.969-28 194144938 143749 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

MARCELO AMBRAMOSKI 051.***.519-52 196429956 147064 CURITIBA

MARIA GILEUSA DA SILVA BINI 045.***.209-31 192722039 143740 CURITIBA

NEDIO LOMBARDI 032.***.309-30 161560510 136152 CAMPO MAGRO

NELSON MATOZO 007.***.069-90 162443704 136737 ALMIRANTE TAMANDARÉ

PAULO HENRIQUE DONEDA 051.***.629-44 192393205 132908 PARANAVAÍ

ROBERTO DE OLIVEIRA 069.***.379-00 192968194 132909 PARANAVAÍ

ROGÉRIO ORTIZ DOS SANTOS 034.***.769-01 163053888 126393 ORTIGUEIRA

SERGIO ADÃO CAROLLO WEBER 244.***.599-04 189629630 145374 PATO BRANCO

VALDIR DA SILVA 019.***.229-81 193632327 146300 MANDAGUARI

WILSON CESAR TEMES 092.***.169-42 192721890 146079 CAMPINA GRANDE DO SUL

WILSON ROBERTO DE ALMEIDA-ME 07.679.***/0001-81 195520461 132952 LOANDA

Curitiba, 07 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI